

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Regenerácia vnútrobloku Mikovíniho Nitra	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Nitra
Objednávateľ		IČO	
Projektant	Ing. Katarína Tomanová Porubčinová		
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Katarína Tomanová Porubčinová		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	30. 8. 2018		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	23 044,17	8 Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž	20 132,32	9 Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	0,00	11	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky	0,00		17	Iné VRN 0,00
6	Montáž	0,00		18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	43 176,49	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant			D Celkové náklady		
Ing. Katarína Tomanová Porubčinová			23 Súčet 7, 12, 19-22 43 176,49		
Dátum a podpis 30.8.2018			24 ^{DP} _H 20,00 % z 43 176,49 8 635,30		
Objednávateľ			25 Cena s DPH (r. 23-24) 51 811,79		
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ			26 Dodávky objednávateľa 0,00		
Dátum a podpis			27 Kľzavá doložka 0,00		
			28 Zvýhodnenie 0,00		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Mikovíniho Nitra

Objekt: Krajinno-architektonické úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Nitra

Spracoval: Ing. Katarína Tomanová Porubčinová

Dátum: 30. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	23 044,17	20 132,32	43 176,49	37,754	0,000
1	Zemné práce	18 085,32	18 332,79	36 418,11	33,041	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	4 958,85	901,83	5 860,68	4,713	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	897,70	897,70	0,000	0,000
Celkom		23 044,17	20 132,32	43 176,49	37,754	0,000

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Mikovíniho Nitra

Objekt: Krajinno-architektonické úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Nitra

Spracoval: Ing. Katarína Tomanová Porubčinová

Dátum: 30. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				43 176,49	37,754
1		Zemné práce				36 418,11	33,041
1	112104141	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním s postupným spúšťaním koruny a kmeňa, priemeru do 200 mm	ks	9,000	72,06	648,54	1,500
2	112104142	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním s postupným spúšťaním koruny a kmeňa, priemeru nad 200 mm do 300 mm	ks	2,000	106,23	212,46	3,825
3	112104143	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním s postupným spúšťaním koruny a kmeňa, priemeru nad 300 do 400 mm	ks	1,000	162,04	162,04	3,750
4	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	9,000	15,79	142,11	0,500
5	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 mm do 300 mm	ks	2,000	30,46	60,92	1,270
6	112201113	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	1,000	76,72	76,72	1,250
7		Výchovný rez /založenie koruny podľa arboristického štandardu (drevisy č. 21, 30, 31)	ks	3,000	32,00	96,00	0,005
8		Zdravotný rez /odstránenie suchých vetiev podľa arboristického štandardu (drevisy č. 2, 4, 12, 26, 27, 39, 53, 68)	ks	8,000	75,00	600,00	0,500
9		Redukčný rez / úprava priechodného prierezu podľa arboristického štandardu (drevisy č. 9, 10, 28, 32, 53, 54, 3x66)	ks	9,000	75,00	675,00	0,900
10		Redukčný rez / obvodová redukcia koruny podľa arboristického štandardu (drevisy č. 29)	ks	1,000	75,00	75,00	0,050
11		Bezpečnostný rez + zdravotný rez dubov, podľa arboristického štandardu	ks	3,000	130,00	390,00	0,500
12		Rez krov – zmladenie	ks	2,000	6,60	13,20	0,000
13		<i>Bioturbácia –výživa + mykorhíza, pre drevisy č. 15, 23, 28, 39, 42, 45, 49, 53, 57, 76, 77, 84</i>	ks	12,000	158,00	1 896,00	0,000
14	1000026	Ornitologický posudok, preverenie výskytu chránených druhov živočíchov (ak sa výrub koná v čase hniezdenia)	hod	4,000	50,00	200,00	0,000
15	171206111	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín skryviok do násypov predpísaných tvarov s urovnaním – výkopová zemina	m3	5,000	0,91	4,55	0,000
16		Hĺbenie rýh, strojovo, hĺbka ryhy 65 cm, dĺžka ryhy 110 m	m	110,000	1,90	209,00	0,000
17		Inštalácia ochranných, protikoreňových panelov	ks	150,000	0,50	75,00	0,000
18		<i>Ochranný, protikoreňový, vodiaci panel – 0,9 m x 0,75 m</i>	ks	150,000	25,00	3 750,00	0,300
19	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	0,84	184,80	0,000
20	1558000000	Vyčistenie pozemku , príprava výsadbovej plochy pre stromy	m2	22,000	0,80	17,60	0,000
21	183101314	Hĺbenie jamiek pre výsadbu drevisy v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,7 m3	ks	22,000	37,89	833,58	0,000
22	185802120	Hnojenie pôdy – aplikácia pôdneho kondicionéru	l	33,000	0,17	5,61	0,000
23		<i>Pôdny kondicioner pre drevisy (20 kg/bal.)</i>	bal	1,000	228,00	228,00	0,020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24		<i>Pôdny kondicioner pre dreviny (5 kg/bal.)</i>	bal	3,000	68,00	204,00	0,015
25	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	22,000	34,66	762,52	0,000
26		<i>Tilia platyphylla, kmienok 18-20 cm, bal</i>	ks	22,000	265,00	5 830,00	4,400
27	184804112	Ochrana bázy kmeňu drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5, 22 novo vysadených drevín + 12 pôvodných	ks	34,000	1,61	54,74	0,000
28	3132451001	<i>Celoplastové pletivo z polyetylénu 1000 mm / 50 bm</i>	ks	1,000	62,50	62,50	0,002
29	184501111	Zhotovenie ochrany kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,380	2,19	3,02	0,000
30	6731331001	<i>Pás jutový 15cm široký a 25m dl.</i>	ks	1,000	7,22	7,22	0,001
31	6751926001	<i>Úvaz popruh čierny,35mm / 50bm</i>	ks	2,000	13,67	27,34	0,005
32	184921096	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22,000	0,30	6,60	0,000
33	0554151001	<i>Mulčovacia kôra-smreková (vrece -bal. po 70kg)</i>	ks	22,000	5,50	121,00	0,440
34		Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 (dávka 150 l / strom)	m3	3,300	12,71	41,94	0,000
35		Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,300	31,05	102,47	0,000
36	155000003	Príprava záhonov –vytýčenie záhonov	m2	275,000	0,55	151,25	0,000
37		Príprava záhonov – obrobenie pôdy spätnou frérou v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	275,000	0,40	110,00	0,000
38	183403153	Príprava záhonov – obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	275,000	0,18	49,50	0,000
39		<i>Dodávka oddeľovacej lišty z recyklovateľného plastu - čierna 1000 x50x 80mm (+ stratné 10%)</i>	ks	189,000	2,74	517,86	0,095
40		<i>Dodávka klinec na fixáciu 240 x 16mm, čierny (3ks/m)(+ stratné 10%)</i>	ks	567,000	0,15	85,05	0,017
41		Aplikácia a zapracovanie pôdneho sorbentu hrabaním	m2	275,000	0,42	115,50	0,000
42		<i>Pôdny kondicioner pre kvitnúce rastliny , 100g/m2 (20 kg/bal.)</i>	bal	1,000	218,00	218,00	0,020
43		<i>Pôdny kondicioner pre kvitnúce rastliny , 100g/m2 (10 kg/bal.)</i>	bal	1,000	124,00	124,00	0,010
44	1831013239	Hĺbenie jamky v rovine, kvetináč (K9, clt1)	ks	1 024,000	1,10	1 126,40	0,000
45	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm (K9, clt 1)	ks	1 024,000	0,80	819,20	0,000
46		<i>Festuca mairei, clt.1</i>	ks	152,000	1,80	273,60	0,084
47		<i>Limonium latifolium, K9</i>	ks	35,000	1,80	63,00	0,007
48		<i>Origanum vulgare, clt.1</i>	ks	35,000	1,80	63,00	0,019
49		<i>Calamagrostis acutiflora 'Karl Foester', clt.1</i>	ks	31,000	1,80	55,80	0,017
50		<i>Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire', clt.1</i>	ks	10,000	2,00	20,00	0,006
51		<i>Phlomis tuberosa 'Amazone', K9</i>	ks	21,000	1,80	37,80	0,004
52		<i>Stipa gigantea, clt.2</i>	ks	21,000	2,00	42,00	0,021
53		<i>Sesleria autumnalis, K9</i>	ks	484,000	1,80	871,20	0,097
54		<i>Calamintha nepeta, K9</i>	ks	123,000	1,80	221,40	0,025
55		<i>Sedum 'Matrona', K9</i>	ks	112,000	1,80	201,60	0,022
56	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy, s jednoduchými koreňami, cibuliek alebo hlúz	ks	2 835,000	0,20	567,00	0,000
57		<i>Allium affatuense Purple Sensation – jesenná sadba</i>	ks	633,000	0,50	316,50	0,011
58		<i>Narcissus mix – jesenná sadba</i>	ks	2 062,000	0,16	329,92	0,033
59		<i>Eremurus 'Cleopatra' – jesenná sadba</i>	ks	140,000	2,35	329,00	0,003
60		Nastlatie povrchu drveným kameňom, fr. 4-8	m2	275,000	1,87	514,25	0,000
61		<i>Drvené kamenivo, 4-8</i>	m3	8,250	26,00	214,50	13,283
62		Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 (dávka 10 l / m2)	m3	2,750	12,71	34,95	0,000
63		Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,750	31,05	85,39	0,000
64		Odhrazenie kvetinovej lúky kolíkmi a páskou	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
65	155000003	Vytýčenie lúky, segmentov k založeniu kvetinovej lúky	m2	2 287,400	0,55	1 258,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
66		Obrobenie pôdy kultivátorom, v rovine alebo na svahu do 1:5, do hĺbky 8 cm – zakladanie lúky	m2	2 287,400	0,20	457,48	0,000
67	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 – zakladanie lúky	m2	2 287,400	0,32	731,97	0,000
68		Odstránenie zhrabkov z pôdy, hrabanie – zakladanie lúky	m3	5,000	0,45	2,25	0,000
69		Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine alebo svahu do 1:5, rozmetadlom, s prímiesou piesku, nad 500 m2 (S+ČK+ML)	m2	2 287,400	0,30	686,22	0,000
70		<i>Piesok kopaný, žltý, fr. 0-4</i>	m3	<i>0,010</i>	<i>22,00</i>	<i>0,22</i>	<i>0,018</i>
71		<i>Kvetinová lúka „Slunovrat“ (S), 1 kg</i>	ks	<i>10,000</i>	<i>111,13</i>	<i>1 111,30</i>	<i>0,010</i>
72		<i>Kvetinová lúka „Česká květnice“ (ČK), 1 kg</i>	ks	<i>4,000</i>	<i>148,00</i>	<i>592,00</i>	<i>0,004</i>
73		<i>Kvetinová lúka „pre motýle“ (ML), 1 kg</i>	ks	<i>1,000</i>	<i>128,51</i>	<i>128,51</i>	<i>0,001</i>
74		<i>Kvetinová lúka „pre motýle“, 50 g</i>	ks	<i>8,000</i>	<i>9,00</i>	<i>72,00</i>	<i>0,001</i>
75		Zpracovanie osiva do pôdy mrežovým valcom (S+ČK+ML)	m2	2 287,400	0,10	228,74	0,000
76		Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 (dávka 10 l / m2) nad 800 m2, 2 x jarná zálievka v prípade nedostatku zrážok, 2 x 3 773,4 m2	m3	75,500	12,71	959,61	0,000
77		Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	75,500	31,05	2 344,28	0,000
78		Prvá kosba lúčneho porastu, cca 15.5. na výšku 10 cm (ČK+S+PP+ML)	m2	3 773,400	0,08	301,87	0,000
79		Vertikutácia trávnatých plôch pred dosevom zmesi VV – 3/2, do 500 m2 (240 + 320)	m2	560,000	0,16	89,60	0,000
80	180402111	Podsatie trávniku parkového výsevom v rovine nad 1:5, do 500 m2 (240 + 320)	m2	560,000	0,45	252,00	0,000
81		<i>Okrasná zmes do suchých podmienok VV-3/2, 2kg</i>	ks	<i>2,000</i>	<i>13,00</i>	<i>26,00</i>	<i>0,002</i>
82		<i>Okrasná zmes do suchých podmienok VV-3/2, 10 kg</i>	ks	<i>1,000</i>	<i>45,00</i>	<i>45,00</i>	<i>0,001</i>
83		Zpracovanie osiva do pôdy mrežovým valcom	m2	560,000	0,10	56,00	0,000
84		Zaliatie lúky vodou v prípade dlho trvajúceho jarného sucha (dávka 10 l / m2) nad 800 m2, 2 x jarná zálievka v prípade nedostatku zrážok, 2 x 560 m2	m3	11,200	12,71	142,35	0,000
85		Dovoz vody pre zálievku lúky na vzdialenosť do 6000 m	m3	11,200	31,05	347,76	0,000
86		Prvá kosba plochy určenej k pravidelnej kosbe, na výšku 5-10 cm, nad 1000 m2 (VV+K)	m2	8 161,000	0,08	652,88	0,000
87	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	11,000	1,50	16,50	0,000
88	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	1,000	5,11	5,11	0,000
89	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	11,000	13,93	153,23	0,000
90	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	1,000	17,67	17,67	0,000
91	162601411	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	11,000	7,51	82,61	0,000
92	162601412	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	1,000	16,46	16,46	0,000
93	998231312	Poplatok za uloženie drevnej hmoty	t	13,960	14,75	205,91	0,000
94		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, do vzdialenosti do 3000 m	m3	3,000	3,82	11,46	0,000
95		Poplatok za uloženie zeminy	t	5,100	7,04	35,90	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 860,68 4,713

96	184202112	Zakotvenie dreveny trma a viac kolmi, pri priemere kolov do 100 mm, pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	ks	23,000	9,21	211,83	0,000
97	0521742002	<i>Koly ihličnanové priemeru do 6 cm, dĺžky 3 m</i>	ks	<i>69,000</i>	<i>5,70</i>	<i>393,30</i>	<i>0,414</i>
98	0521721001	<i>Polokoly ihličnanové na spájanie kolov okolo stromu</i>	ks	<i>23,000</i>	<i>2,85</i>	<i>65,55</i>	<i>0,069</i>

